

工事設計書

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

※知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設門扉					6,040,000	
直接工事費					224,356,631	
間接工事費	14,952,862 + 43,201,903				58,154,765	
共通仮設費(計)	2,423,500 + 11,686,276 + 843,086				14,952,862	
共通仮設費(積上)					2,423,500	
共通仮設費(率)	138,462,989 × 8.44% ((6.30% × 1.3) × 1.03)				11,686,276	
現場環境改善費	131,732,291 × 0.64%				843,086	
現場管理費	153,415,851 × 28.16% ((19.34% × 1.4) × 1.04)				43,201,903	
工事原価	6,040,000 + 224,356,631 + 58,154,765				288,551,396	
一般管理費等	202,657,754 × 15.57% (15.57% × 1.00) - 3,571				31,550,241	
契約保証費	202,657,754 × 0.04%				81,063	
六価クロム溶出試験					7,300	
工事価格	288,551,396 + 31,550,241 + 81,063 + 7,300				320,190,000	
消費税等相当額	320,190,000 × 10.00%				32,019,000	
請負工事費	320,190,000 + 32,019,000				352,209,000	

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					224,356,631	
空港舗装					224,356,631	
撤去工					197,746,278	
作業土工					731,015	
床掘(1)					2,386	
1 床掘(1)		m ³	10.00	238.6	2,386	
床掘(2)					45,216	
2 床掘(2)		m ³	90.00	502.4	45,216	
床掘(3)					61,092	
3 床掘(3)		m ³	90.00	678.8	61,092	
床掘(4)					2,386	
4 床掘(4)		m ³	10.00	238.6	2,386	
床掘(5)					43,708	
5 床掘(5)		m ³	140.00	312.2	43,708	
床掘(6)					106,550	
6 床掘(6)		m ³	50.00	2,131	106,550	
埋戻し(1)					19,610	
7 埋戻し(1)		m ³	10.00	1,961	19,610	

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

埋戻し(2)					151,560
8 埋戻し(2)			300.00	505.2	151,560
埋戻し(3)		m ³			45,468
9 埋戻し(3)			90.00	505.2	45,468
埋戻し(4)		m ³			82,960
10 埋戻し(4)			80.00	1,037	82,960
埋戻し(5)		m ³			9,805
11 埋戻し(5)			5.00	1,961	9,805
埋戻し(6)		m ³			114
12 埋戻し(6)			0.03	3,812	114
埋戻し(7)		m ³			50,160
13 埋戻し(7)			11.00	4,560.00	50,160
埋戻し材料費		m ³			110,000
14 埋戻し材料費			1.00	110,000.00	110,000
舗装取壊し工		式			61,960,568
舗装版切断(1)					356,400
15 舗装版切断(1)		m	600.00	594	356,400
舗装版切断(2)					7,812
16 舗装版切断(2)		m	7.00	1,116	7,812

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

舗装版切断 (3)					924,600
17 舗装版切断 (3)			300.00	3,082	924,600
舗装版切断 (4)		m			1,901,632
18 舗装版切断 (4)			344.00	5,528.00	1,901,632
舗装版切断 (5)		m			1,619,800
19 舗装版切断 (5)			200.00	8,099.00	1,619,800
舗装版切断 (6)		m			1,180,892
20 舗装版切断 (6)			74.00	15,958.00	1,180,892
舗装版切断 (7)		m			330,000
21 舗装版切断 (7)			75.00	4,400.00	330,000
舗装版破碎 (1)		m			691,915
22 舗装版破碎 (1)			3,730.00	185.5	691,915
舗装版破碎 (2)		m ²			16,675,100
23 舗装版破碎 (2)			31,750.00	525.2	16,675,100
舗装版破碎 (3)		m ²			1,122,000
24 舗装版破碎 (3)			1,100.00	1,020.00	1,122,000
舗装版破碎 (4)		m ²			20,034
25 舗装版破碎 (4)			108.00	185.5	20,034
舗装版破碎 (5)		m ²			14,026,633

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

26 舗装版破碎 (5)		m 2	19,270.00	727.9	14,026,633
舗装版破碎 (6)					23,103,750
27 舗装版破碎 (6)		m 2	15,250.00	1,515.00	23,103,750
構造物撤去工 (工用ゲート部)					752,573
鉄筋コンクリート構造物取壊し					16,730
28 鉄筋コンクリート構造物取壊し		m 3	1.00	16,730.00	16,730
無筋コンクリート構造物取壊し					326,040
29 無筋コンクリート構造物取壊し		m 3	40.00	8,151.00	326,040
コンクリート切断 (1)					5,600
30 コンクリート切断 (1)		m 2	0.40	14,000.00	5,600
コンクリート切断 (2)					55,800
31 コンクリート切断 (2)		m 2	2.00	27,900.00	55,800
メッシュフェンス撤去 (1)					52,950
32 メッシュフェンス撤去 (1)		m	15.00	3,530.00	52,950
メッシュフェンス撤去 (2)					53,770
33 メッシュフェンス撤去 (2)		m	19.00	2,830.00	53,770
プランターC撤去					8,190
34 プランターC撤去		箇所	1.00	8,190.00	8,190
樹木保護蓋A/支柱撤去					21,500

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

35 樹木保護蓋A/支柱撤去	箇所	1.00	21,500.00	21,500
給水管撤去				1,892
36 給水管撤去	m	3.00	630.90	1,892
給水管蓋設置				846
37 給水管蓋材料費	式	1.00	846.00	846
鉄蓋撤去				1,671
38 鉄蓋撤去	枚	3.00	557.00	1,671
ガードレール撤去				24,465
39 ガードレール撤去	m	21.00	1,165.00	24,465
プリンカーライト撤去				7,000
40 プリンカーライト撤去	箇所	1.00	7,000.00	7,000
視線誘導標 (大型) 撤去				140,088
41 視線誘導標 (大型) 撤去	箇所	3.00	46,696.00	140,088
デリネーター撤去 (1)				1,130
42 デリネーター撤去 (1)	本	1.00	1,130.00	1,130
デリネーター撤去 (2)				2,493
43 デリネーター撤去 (2)	本	9.00	277.00	2,493
照明灯撤去				14,300
44 照明灯撤去	箇所	1.00	14,300.00	14,300

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

照明灯配管撤去					18,108
45 照明灯配管撤去			68.00	266.30	18,108
構造物撤去工(貯水槽部)		m			840,691
鉄筋コンクリート構造物取壊し					803,040
46 鉄筋コンクリート構造物取壊し		m ³	48.00	16,730.00	803,040
無筋コンクリート構造物取壊し					24,453
47 無筋コンクリート構造物取壊し		m ³	3.00	8,151.00	24,453
人孔蓋撤去					1,671
48 人孔蓋撤去		枚	3.00	557.00	1,671
給水管蓋設置					423
49 給水管蓋材料費		式	1.00	423.00	423
給水管撤去(1)					1,261
50 給水管撤去(1)		m	2.00	630.90	1,261
給水管撤去(2)					798
51 給水管撤去(2)		m	3.00	266.30	798
給水管撤去(3)					841
52 給水管撤去(3)		m	2.00	420.60	841
仕切弁撤去					3,985
53 仕切弁撤去		基	1.00	3,985.00	3,985

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

仕切弁フランジ撤去					234
54 仕切弁フランジ撤去			1.00	234.00	234
調整弁撤去		枚			3,985
55 調整弁撤去			1.00	3,985.00	3,985
構造物撤去工(エプロン照明灯基礎及び幹線ダクト部)		基			5,224,506
鉄筋コンクリート構造物取壊し					1,455,510
56 鉄筋コンクリート構造物取壊し		m3	87.00	16,730.00	1,455,510
無筋コンクリート構造物取壊し					105,963
57 無筋コンクリート構造物取壊し		m3	13.00	8,151.00	105,963
摩擦杭撤去					3,600,000
58 摩擦杭撤去		本	16.00	225,000.00	3,600,000
埋設管撤去(1)					39,536
59 埋設管撤去(1)		m	47.00	841.20	39,536
埋設管撤去(2)					14,721
60 埋設管撤去(2)		m	42.00	350.50	14,721
埋設管切断					5,776
61 埋設管切断		m	2.00	2,888.00	5,776
エンドキャップ設置					3,000
62 エンドキャップ材料費		式	1.00	3,000.00	3,000

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

殻等運搬処分・発生品運搬工					128,236,925
アスファルト殻運搬(1)					1,247,358
63 アスファルト殻運搬(1)		357.00	3,494		1,247,358
	m 3				
アスファルト殻運搬(2)					15,093,504
64 アスファルト殻運搬(2)		6,551.00	2,304		15,093,504
	m 3				
アスファルト殻運搬(3)					59,398
65 アスファルト殻運搬(3)		17.00	3,494		59,398
	m 3				
無筋コンクリート殻運搬(1)					10,334,712
66 無筋コンクリート殻運搬(1)		5,793.00	1,784		10,334,712
	m 3				
無筋コンクリート殻運搬(2)					25,415
67 無筋コンクリート殻運搬(2)		17.00	1,495		25,415
	m 3				
無筋コンクリート殻運搬(3)					28,250
68 無筋コンクリート殻運搬(3)		10.00	2,825		28,250
	m 3				
無筋コンクリート殻運搬(4)					59,800
69 無筋コンクリート殻運搬(4)		40.00	1,495		59,800
	m 3				
鉄筋コンクリート殻運搬(1)					8,457,984
70 鉄筋コンクリート殻運搬(1)		3,671.00	2,304		8,457,984
	m 3				
鉄筋コンクリート殻運搬(2)					285,255
71 鉄筋コンクリート殻運搬(2)		135.00	2,113		285,255
	m 3				

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

鉄筋コンクリート殻運搬 (3)				2,113
72 鉄筋コンクリート殻運搬 (3)		1.00	2,113	2,113
発生品運搬 (1)	m 3			6,770
73 発生品運搬 (1)		1.00	6,770	6,770
発生品運搬 (2)	回			12,026
74 発生品運搬 (2)		2.00	6,013	12,026
アスファルト殻処分	回			32,547,500
75 アスファルト殻処分		6,925.00	4,700.00	32,547,500
無筋コンクリート殻処分	m 3			26,774,340
76 無筋コンクリート殻処分		5,860.00	4,569.00	26,774,340
鉄筋コンクリート殻処分	m 3			33,302,500
77 鉄筋コンクリート殻処分		3,806.00	8,750.00	33,302,500
土工	m 3			1,107,842
路床盛土				749,018
路床盛土 (1)				317,450
78 路床盛土 (1)		50.00	6,349	317,450
路床盛土 (2)	m 3			59,168
79 路床盛土 (2)		160.00	369.8	59,168
路床盛土材料費	m 3			372,400

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

80 路床盛土材料費			1.00	372,400.00	372,400
運搬工		式			358,824
余剰建設残土運搬					329,520
81 余剰建設残土運搬		m ³	240.00	1,373	329,520
残土受入地での処理(整地)					29,304
82 残土受入地での処理(整地)		m ³	240.00	122.1	29,304
舗装工					2,263,238
作業土工					84,196
床掘(1)					6,244
83 床掘(1)		m ³	20.00	312.2	6,244
床掘(2)					77,952
84 床掘(2)		m ³	290.00	268.8	77,952
舗装工					2,179,042
下層路盤(1)					137,307
85 下層路盤(1)		m ²	334.00	411.1	137,307
下層路盤(2)					229,772
86 下層路盤(2)		m ²	218.00	1,054	229,772
上層路盤(1)					33,511
87 上層路盤(1)		m ²	42.00	797.9	33,511

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

上層路盤 (2)					130,226
88 上層路盤 (2)			230.00	566.2	130,226
上層路盤 (3)		m 2			420,838
89 上層路盤 (3)			407.00	1,034	420,838
上層路盤 (4)		m 2			38,976
90 上層路盤 (4)			12.00	3,248	38,976
基層 (1)		m 2			88,753
91 基層 (1)			31.00	2,863	88,753
基層 (2)		m 2			187,143
92 基層 (2)			107.00	1,749	187,143
基層 (3)		m 2			28,176
93 基層 (3)			12.00	2,348	28,176
基層 (4)		m 2			311,740
94 基層 (4)			218.00	1,430	311,740
表層 (1)		m 2			47,880
95 表層 (1)			42.00	1,140	47,880
表層 (2)		m 2			64,350
96 表層 (2)			30.00	2,145	64,350
表層 (3)		m 2			133,536

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

97 表層 (3)			107.00	1,248	133,536
表層 (4)		m 2			28,392
98 表層 (4)			12.00	2,366	28,392
表層 (5)		m 2			298,442
99 表層 (5)			218.00	1,369	298,442
標識工		m 2			127,125
路面標識工					127,125
路面標識 (1)					586
100 路面標識 (1)			0.50	1,172.00	586
路面標識 (2)		m 2			81,177
101 路面標識 (2)			151.00	537.60	81,177
路面標識 (3)		m			2,370
102 路面標識 (3)			2.00	1,185.00	2,370
路面標識 (4)		m 2			1,481
103 路面標識 (4)			1.00	1,481.00	1,481
路面標識 (5)		m 2			29,923
104 路面標識 (5)			23.00	1,301.00	29,923
路面標識 (6)		m 2			5,204
105 路面標識 (6)			4.00	1,301.00	5,204
		m 2			

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

路面標識 (7)					6,384
106 路面標識 (7)			4.00	1,596.00	6,384
付帯施設工		m ²			19,724,106
作業土工					31,816
床掘					24,192
107 床掘			90.00	268.8	24,192
埋戻し		m ³			7,624
108 埋戻し			2.00	3,812	7,624
縁石工		m ³			583,157
歩車道境界石 (1)					16,036
109 歩車道境界石 (1)			2.00	8,018	16,036
歩車道境界石 (2)		m			251,415
110 歩車道境界石 (2)			37.00	6,795	251,415
歩車道境界石 (3)		m			89,414
111 歩車道境界石 (3)			13.00	6,878	89,414
地先境界石		m			226,292
112 地先境界石			37.00	6,116	226,292
プリンカーライト工					35,368
プリンカーライト工					35,368

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

113 基礎碎石		m ²	0.30	1,232	369
114 型枠		m ²	1.00	8,446	8,446
115 コンクリート打設		m ²	0.10	29,650	2,965
116 CD管設置		m ³	1.00	1,237.00	1,237
117 CD管材料費		m	1.00	26.00	26
118 FEP管設置		式	0.50	851.20	425
119 プリンカーライト設置		m	1.00	7,000.00	7,000
120 プリンカーライト材料費		箇所	1.00	14,900.00	14,900
柵工		式			17,703,856
仮設場周柵工					15,843,000
121 置式基礎ブロック設置		個	38.00	198,000.00	7,524,000
122 仮設場周柵設置		m	76.00	108,000.00	8,208,000
123 仮設場周柵材料費		式	1.00	111,000.00	111,000
仮設門扉工					720,856
124 基面整正		m ²	8.00	468.5	3,748
125 基礎碎石		m ²	10.00	1,304	13,040
126 型枠		m ²	33.00	8,446	278,718
127 コンクリート打設		m ²	11.00	29,650	326,150
128 仮設門扉設置		m ³	2.00	49,600.00	99,200
		基			

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

メッシュパネルゲート工					1,140,000
129 メッシュパネルゲート設置			1.00	1,140,000.00	1,140,000
照明施設工		基			549,596
照明灯設置					136,520
130 基礎砕石			1.00	1,304	1,304
131 均しコンクリート型枠		m ²	0.10	4,730	473
132 基礎コンクリート型枠		m ²	4.00	8,446	33,784
133 均しコンクリート打設		m ²	0.03	22,440	673
134 基礎コンクリート打設		m ³	1.00	29,970	29,970
135 鉄筋加工組立(1)		m ³	0.04	204,300.00	8,172
136 鉄筋加工組立(2)		t	0.02	202,200.00	4,044
137 照明灯設置		t	1.00	28,400.00	28,400
138 照明灯材料費		基	1.00	29,700.00	29,700
ハンドホール設置		式			201,070
139 ハンドホール設置			1.00	13,070	13,070
140 ハンドホール材料費		基	1.00	188,000.00	188,000
照明配管設置		式			212,006
141 照明配管設置			71.00	2,986.00	212,006
電線管布設工		m			680,225

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

埋設管布設工					680,225
142 埋設管路布設			70.00	4,421.00	309,470
143 管路標識埋設シート設置		m	38.00	173.00	6,574
144 接地線設置		m	19.00	599.00	11,381
145 埋設管路付属材料費		m	1.00	352,800.00	352,800
視線誘導標(大型)工		式			140,088
視線誘導標(大型)設置					140,088
146 視線誘導標(大型)設置			3.00	46,696.00	140,088
仮設工		箇所			3,388,042
鋼矢板・山留工					2,835,642
鋼矢板締切工					2,835,642
147 鋼矢板打込			82.00	13,370.00	1,096,340
148 鋼矢板引抜		枚	82.00	6,791.00	556,862
149 鋼矢板賃料		枚	82.00	14,420.00	1,182,440
仮設材設置撤去工		枚			552,400
山留材設置					271,200
150 山留材設置			8.00	33,900.00	271,200
山留材撤去		t			162,160
151 山留材撤去			8.00	20,270.00	162,160
		t			

積算内訳表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

山留材質料				119,040
152 山留材質料	t	6.00	19,840.00	119,040
共通仮設費(積上)				2,423,500
共通仮設				2,423,500
共通仮設費				2,423,500
運搬費				2,423,500
建設機械分解組立輸送費				1,231,000
153 鋼矢板(クローラ-)分解組立運搬	回	1.00	1,231,000.00	1,231,000
仮設材運搬費				906,900
154 仮設材運搬費(1)	t	15.60	4,350.00	67,860
155 仮設材運搬費(2)	t	174.80	4,800.00	839,040
仮設材積み荷卸し費				285,600
156 仮設材積み取卸し費	t	95.20	3,000.00	285,600

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：1
名称：床掘(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(1)		m 3	1.000	238.6	238.6		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			238.6	238.6		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2
名称：床掘(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(2)		m 3	1.000	502.4	502.4		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			502.4	502.4		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3
名称：床掘(3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(3)		m 3	1.000	678.8	678.8		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			678.8	678.8		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4
名称：床掘(4)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(4)		m 3	1.000	238.6	238.6		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			238.6	238.6		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：5
名称：床掘(5)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(5)		m 3	1.000	312.2	312.2		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			312.2	312.2		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし					

番号：6
名称：床掘(6)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(6)		m 3	1.000	2,131	2,131		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			2,131	2,131		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし					

番号：7
名称：埋戻し(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(1)		m 3	1.000	1,961	1,961		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			1,961	1,961		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし					

番号：8
名称：埋戻し(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(2)		m 3	1.000	505.2	505.2		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			505.2	505.2		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし					

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：9
 名称：埋戻し(3) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(3)		m 3	1.000	505.2	505.2		
合 計	作業能力：1.00m3			505.2	505.2		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：10
 名称：埋戻し(4) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(4)		m 3	1.000	1,037	1,037		
合 計	作業能力：1.00m3			1,037	1,037		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：11
 名称：埋戻し(5) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(5)		m 3	1.000	1,961	1,961		
合 計	作業能力：1.00m3			1,961	1,961		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：12
 名称：埋戻し(6) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(6)		m 3	1.000	3,812	3,812		
合 計	作業能力：1.00m3			3,812	3,812		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：13

名称：埋戻し(7)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
埋戻し	φ300 流動化処理土[施工費]	m ³	1.000	4,560.00	4,560		1m ³ 当り
合計	作業能力：1.00m ³			4,560.00	4,560		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：14

名称：埋戻し材料費

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
流動化処理土	[材料費]	m ³	11.000	10,000.00	110,000		1式当り
合計	作業能力：1.00式			110,000.00	110,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：舗装版切断(1)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版切断(1)		m	1.000	594	594		1m当り
合計	作業能力：1.00m			594	594		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：16

名称：舗装版切断(2)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版切断(2)		m	1.000	1,116	1,116		1m当り
合計	作業能力：1.00m			1,116	1,116		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：17

名称：舗装版切断(3)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断(3)		m	1.000	3,082	3,082		
合 計	作業能力：1.00m			3,082	3,082		
労務時間外補正：なし							
労務一括補正：なし	時間的制約による補正：なし						

番号：18

名称：舗装版切断(4)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.000	23,420.00	46,840		
コンクリートカッタ		日	1.020	45,880.00	46,797		
コンクリートカッタ		日	1.020	46,780.00	47,715		
コンクリートカッタ (ブレード)	径14インチ	枚	1.020	52,600.00	53,652		
コンクリートカッタ (ブレード)	径22インチ	枚	0.700	84,500.00	59,150		
コンクリートカッタ (ブレード)	径30インチ	枚	0.740	123,000.00	91,020		
コンクリートカッタ (ブレード)	径38インチ	枚	0.730	176,000.00	128,480		
諸雑費 (率+まるめ)		%	56.000	141,352.00	79,146		
合 計	作業能力：100.00m			5,528.00	552,800		
労務時間外補正：なし							
労務一括補正：なし	時間的制約による補正：なし						

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：19

名称：舗装版切断(5)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	3.000	23,420.00	70,260		
コンクリートカッタ		日	0.926	45,880.00	42,484		
コンクリートカッタ		日	0.926	46,780.00	43,318		
コンクリートカッタ		日	0.926	47,680.00	44,151		
コンクリートカッタ (ブレード)	径14インチ	枚	1.020	52,600.00	53,652		
コンクリートカッタ (ブレード)	径22インチ	枚	0.700	84,500.00	59,150		
コンクリートカッタ (ブレード)	径30インチ	枚	0.740	123,000.00	91,020		
コンクリートカッタ (ブレード)	径38インチ	枚	0.730	176,000.00	128,480		
コンクリートカッタ (ブレード)	径46インチ	枚	0.580	285,000.00	165,300		
諸雑費 (率+まるめ)		%	56.000	200,213.00	112,085		
合 計	作業能力：100.00m			8,099.00	809,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：20

名称：舗装版切断(6)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	t=56cm フラットソール	m	1.000	15,958.00	15,958		
合 計	作業能力：1.00m			15,958.00	15,958		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：21

名称：舗装版切断(7)

1当り(1m)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版切断	C0舗装 t=30cm~40cm 人力施工【特別調査】 [施工費]4週8休以上	m	1.000	4,400.00	4,400		
合計	作業能力：1.00m			4,400.00	4,400		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：22

名称：舗装版破碎(1)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版破碎(1)		m ²	1.000	185.5	185.5		
合計	作業能力：1.00m ²			185.5	185.5		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：23

名称：舗装版破碎(2)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版破碎(2)		m ²	1.000	525.2	525.2		
合計	作業能力：1.00m ²			525.2	525.2		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：24

名称：舗装版破碎(3)

1m²

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
AS舗装版破碎	t=40cm~50cm 【施工費】	m ²	1.000	1,020.00	1,020		
合計	作業能力：1.00m ²			1,020.00	1,020		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：25

名称：舗装版破碎(4)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(4)		m ²	1.000	185.5	185.5		
合 計	作業能力：1.00m ²			185.5	185.5		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：26

名称：舗装版破碎(5)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(5)		m ²	1.000	727.9	727.9		
合 計	作業能力：1.00m ²			727.9	727.9		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：27

名称：舗装版破碎(6)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.313	27,830.00	8,710		
普通作業員		人	0.979	23,420.00	22,928		
大型ブレーカ	ブレーカ油圧式1300kg級	日	0.667	73,590.00	49,084		
コンクリート圧砕機	開口幅735～850mm 破碎力549～981kN (56～100t)	日	0.667	76,080.00	50,745		
バックホウ	(クローラ型) [標準型・排ガス型(第2次)] 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	0.313	54,730.00	17,130		
諸雑費(率+まるめ)		%	3.000	97,852.00	2,903		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,515.00	151,500		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：28

名称：鉄筋コンクリート構造物取壊し

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	1.000	16,725.00	16,725		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	16,725.00	5		
合計	作業能力：1.00m ³			16,730.00	16,730		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：29

名称：無筋コンクリート構造物取壊し

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	1.000	8,151.00	8,151		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,151.00	0		
合計	作業能力：1.00m ³			8,151.00	8,151		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：30

名称：コンクリート切断(1)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
コンクリート切断	緑化防護壁B[施工費]	m ²	1.000	14,000.00	14,000		
合計	作業能力：1.00m ²			14,000.00	14,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：31

名称：コンクリート切断(2)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
コンクリート切断	場周柵(1)基礎ブロック[施工費]	m ²	1.000	27,900.00	27,900		
合計	作業能力：1.00m ²			27,900.00	27,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：32

名称：メッシュフェンス撤去(1)

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
メッシュフェンス撤去	(2重)H=1.8m[施工費]	m	1.000	3,530.00	3,530		
合計	作業能力：1.00m			3,530.00	3,530		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：33

名称：メッシュフェンス撤去(2)

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
メッシュフェンス撤去	(1重)H=3.0m[施工費]	m	1.000	2,830.00	2,830		
合計	作業能力：1.00m			2,830.00	2,830		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：34

名称：プランターC撤去

1箇所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
プランターC撤去	1,040kg/箇所[施工費]	箇所	1.000	8,190.00	8,190		
合計	作業能力：1.00箇所			8,190.00	8,190		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：35

名称：樹木保護蓋A/支柱撤去

1箇所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
樹木保護蓋A/支柱撤去	157kg/箇所[施工費]	箇所	1.000	21,500.00	21,500		
合計	作業能力：1.00箇所			21,500.00	21,500		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：36

名称：給水管撤去

10m

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.225	28,040.00	6,309		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,309.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			630.90	6,309		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：37

名称：給水管蓋材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給水管蓋材料	SGPキャップ50A JIS B 2301 溶融亜鉛メッキ [材料費]	個	2.000	423.00	846		
合 計	作業能力：1.00式			846.00	846		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：38

名称：鉄蓋撤去

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 屋間	再利用撤去 170kg以下 制約無	枚	100.000	557.00	55,700		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	55,700.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			557.00	55,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：39
名称：ガードレール撤去 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガードレール撤去	土中建込・標準	m	1.000	1,165.00	1,165		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,165.00	0		
合計	作業能力：1.00m			1,165.00	1,165		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：40
名称：プリンカーライト撤去 1箇所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
プリンカーライト撤去	[施工費]	箇所	1.000	7,000.00	7,000		
合計	作業能力：1.00箇所			7,000.00	7,000		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：41
名称：視線誘導標(大型)撤去 1箇所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
視線誘導標(大型)撤去	[施工費]	箇所	1.000	46,696.00	46,696		
合計	作業能力：1.00箇所			46,696.00	46,696		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：42
名称：デリネーター撤去(1) 1本当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
デリネーター撤去	土中建込	本	1.000	1,130.00	1,130		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,130.00	0		
合計	作業能力：1.00本			1,130.00	1,130		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：43
 名称：デリネーター撤去(2) 1本当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
デリネーター撤去	コンクリート建込	本	1.000	277.00	277		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	277.00	0		
合計	作業能力：1.00本			277.00	277		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：44
 名称：照明灯撤去 1箇所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
照明灯撤去	[施工費]	箇所	1.000	14,300.00	14,300		
合計	作業能力：1.00箇所			14,300.00	14,300		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：45
 名称：照明灯配管撤去 10m

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
電工		人	0.095	28,040.00	2,663		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,663.00	0		
合計	作業能力：10.00m			266.30	2,663		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：46

名称：鉄筋コンクリート構造物取壊し

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	1.000	16,725.00	16,725		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,725.00	5		
合計	作業能力：1.00m ³			16,730.00	16,730		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：47

名称：無筋コンクリート構造物取壊し

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m ³	1.000	8,151.00	8,151		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,151.00	0		
合計	作業能力：1.00m ³			8,151.00	8,151		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：48

名称：人孔蓋撤去

100枚当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
蓋版コンクリート・鋼製 屋間	再利用撤去 170kg以下 制約無	枚	100.000	557.00	55,700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	55,700.00	0		
合計	作業能力：100.00枚			557.00	55,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：49

名称：給水管蓋材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給水管蓋材料	SGPキャップ50A JIS B 2301 溶融亜鉛メッキ [材料費]	個	1.000	423.00	423		
合 計	作業能力：1.00式			423.00	423		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：50

名称：給水管撤去(1)

10m

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.225	28,040.00	6,309		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,309.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			630.90	6,309		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：51

名称：給水管撤去(2)

10m

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.095	28,040.00	2,663		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,663.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			266.30	2,663		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：52

名称：給水管撤去(3)

10m

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	28,040.00	4,206		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,206.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			420.60	4,206		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：53

名称：仕切弁撤去

1基

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.020	27,830.00	556		
特殊作業員		人	0.075	26,990.00	2,024		
普通作業員		人	0.060	23,420.00	1,405		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,985.00	0		
合 計	作業能力：1.00基			3,985.00	3,985		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：54

名称：仕切弁フランジ撤去

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	40kg以下 制約無し	枚	100.000	234.00	23,400		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	23,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			234.00	23,400		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：55

名称：調整弁撤去

1基

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.020	27,830.00	556		
特殊作業員		人	0.075	26,990.00	2,024		
普通作業員		人	0.060	23,420.00	1,405		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,985.00	0		
合 計	作業能力：1.00基			3,985.00	3,985		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：56

名称：鉄筋コンクリート構造物取壊し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m3	1.000	16,725.00	16,725		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	16,725.00	5		
合 計	作業能力：1.00m3			16,730.00	16,730		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：57

名称：無筋コンクリート構造物取壊し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m3	1.000	8,151.00	8,151		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,151.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			8,151.00	8,151		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：58

名称：摩擦杭撤去

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
摩擦杭撤去	φ300×10m [施工費]	本	1.000	225,000.00	225,000		
合 計	作業能力：1.00本			225,000.00	225,000		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：59

名称：埋設管撤去(1)

10m

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.300	28,040.00	8,412		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,412.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			841.20	8,412		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：60

名称：埋設管撤去(2)

10m

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.125	28,040.00	3,505		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,505.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			350.50	3,505		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：61

名称：埋設管切断

1m

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋設管切断	SGP80 2mm~10mm	m	1.000	2,888.00	2,888		
合 計	作業能力：1.00m			2,888.00	2,888		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：62

名称：エンドキャップ材料費

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
エンドキャップ材料	80A[材料費]	個	3.000	1,000.00	3,000		
合計	作業能力：1.00式			3,000.00	3,000		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：63

名称：アスファルト殻運搬(1)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト殻運搬(1)		m ³	1.000	3,494	3,494		
合計	作業能力：1.00m ³			3,494	3,494		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：64

名称：アスファルト殻運搬(2)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト殻運搬(2)		m ³	1.000	2,304	2,304		
合計	作業能力：1.00m ³			2,304	2,304		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：65

名称：アスファルト殻運搬(3)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト殻運搬(3)		m ³	1.000	3,494	3,494		
合計	作業能力：1.00m ³			3,494	3,494		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

番号：66
 名称：無筋コンクリート殻運搬(1) 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋コンクリート殻運搬(1)		m3	1.000	1,784	1,784		
合計	作業能力：1.00m3			1,784	1,784		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：67
 名称：無筋コンクリート殻運搬(2) 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋コンクリート殻運搬(2)		m3	1.000	1,495	1,495		
合計	作業能力：1.00m3			1,495	1,495		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：68
 名称：無筋コンクリート殻運搬(3) 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋コンクリート殻運搬(3)		m3	1.000	2,825	2,825		
合計	作業能力：1.00m3			2,825	2,825		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：69
 名称：無筋コンクリート殻運搬(4) 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋コンクリート殻運搬(4)		m3	1.000	1,495	1,495		
合計	作業能力：1.00m3			1,495	1,495		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：70

名称：鉄筋コンクリート殻運搬(1)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート殻運搬(1)		m3	1.000	2,304	2,304		
合計	作業能力：1.00m3			2,304	2,304		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：71

名称：鉄筋コンクリート殻運搬(2)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート殻運搬(2)		m3	1.000	2,113	2,113		
合計	作業能力：1.00m3			2,113	2,113		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：72

名称：鉄筋コンクリート殻運搬(3)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート殻運搬(3)		m3	1.000	2,113	2,113		
合計	作業能力：1.00m3			2,113	2,113		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：73

名称：発生品運搬(1)

1回当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
発生品運搬(1)		回	1.000	6,770	6,770		
合計	作業能力：1.00回			6,770	6,770		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：74

名称：発生品運搬(2)

1回当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
発生品運搬(2)		回	1.000	6,013	6,013		
合計	作業能力：1.00回			6,013	6,013		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：75

名称：アスファルト殻処分

1m³

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト殻処分		m ³	1.000	4,700.00	4,700		
合計	作業能力：1.00m ³			4,700.00	4,700		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：76

名称：無筋コンクリート殻処分

1m³

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋コンクリート殻処分		m ³	1.000	4,569.00	4,569		
合計	作業能力：1.00m ³			4,569.00	4,569		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：77

名称：鉄筋コンクリート殻処分

1m³

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート殻処分		m ³	1.000	8,750.00	8,750		
合計	作業能力：1.00m ³			8,750.00	8,750		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：78
名称：路床盛土(1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土(1)		m 3	1.000	6,349	6,349		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			6,349	6,349		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：79
名称：路床盛土(2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土(2)		m 3	1.000	369.8	369.8		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			369.8	369.8		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：80
名称：路床盛土材料費

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生砂		m 3	266.000	1,400.00	372,400		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			372,400.00	372,400		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：81
名称：余剰建設残土運搬

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
余剰建設残土運搬		m 3	1.000	1,373	1,373		1m3当り
合 計	作業能力：1.00m3			1,373	1,373		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：82

名称：残土受入地での処理(整地)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
残土受入地での処理(整地)		m ³	1.000	122.1	122.1		1m ³ 当り
合計	作業能力：1.00m ³			122.1	122.1		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：83

名称：床掘(1)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
床掘(1)		m ³	1.000	312.2	312.2		1m ³ 当り
合計	作業能力：1.00m ³			312.2	312.2		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：84

名称：床掘(2)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
床掘(2)		m ³	1.000	268.8	268.8		1m ³ 当り
合計	作業能力：1.00m ³			268.8	268.8		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：85

名称：下層路盤(1)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
下層路盤(1)		m ²	1.000	411.1	411.1		1m ² 当り
合計	作業能力：1.00m ²			411.1	411.1		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：86
名称：下層路盤(2) 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
下層路盤(2)		m2	1.000	1,054	1,054		
合計	作業能力：1.00m2			1,054	1,054		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：87
名称：上層路盤(1) 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(1)		m2	1.000	797.9	797.9		
合計	作業能力：1.00m2			797.9	797.9		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：88
名称：上層路盤(2) 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(2)		m2	1.000	566.2	566.2		
合計	作業能力：1.00m2			566.2	566.2		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：89
名称：上層路盤(3) 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(3)		m2	1.000	1,034	1,034		
合計	作業能力：1.00m2			1,034	1,034		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：90

名称：上層路盤(4)

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(4)		m2	1.000	3,248	3,248		
合計	作業能力：1.00m2			3,248	3,248		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：91

名称：基層(1)

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基層(1)		m2	1.000	2,863	2,863		
合計	作業能力：1.00m2			2,863	2,863		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：92

名称：基層(2)

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基層(2)		m2	1.000	1,749	1,749		
合計	作業能力：1.00m2			1,749	1,749		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：93

名称：基層(3)

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基層(3)		m2	1.000	2,348	2,348		
合計	作業能力：1.00m2			2,348	2,348		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：94

名称：基層(4)

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基層(4)		m ²	1.000	1,430	1,430		
合計	作業能力：1.00m ²			1,430	1,430		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：95

名称：表層(1)

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
表層(1)		m ²	1.000	1,140	1,140		
合計	作業能力：1.00m ²			1,140	1,140		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：96

名称：表層(2)

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
表層(2)		m ²	1.000	2,145	2,145		
合計	作業能力：1.00m ²			2,145	2,145		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：97

名称：表層(3)

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
表層(3)		m ²	1.000	1,248	1,248		
合計	作業能力：1.00m ²			1,248	1,248		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：98
名称：表層(4) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(4)		m ²	1.000	2,366	2,366		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,366	2,366		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：99
名称：表層(5) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(5)		m ²	1.000	1,369	1,369		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,369	1,369		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：100
名称：路面標識(1) 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料	トラフィックペイント 常温型 白	L	42.000	600.00	25,200		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	27,830.00	17,254		
特殊作業員		人	0.620	26,990.00	16,733		
普通作業員		人	1.860	23,420.00	43,561		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	6,078.00	12,824		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	25,200.00	443		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,172.00	117,200		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：101 名称：路面標識(2)							1000m当り
名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
高視認性区画線設置 非リップ式(溶融)	溶融式(リップ式) 白色 実線 W=150mm 制約無	m	1,000.000	274.00	274,000		
塗料	トアライナーMR+α高輝度	kg	560.000	340.00	190,400		
ガラスビーズ	専用ガラスビーズ	kg	52.000	975.00	50,700		
プライマー	高輝度路面標示塗料接着用	kg	25.000	360.00	9,000		
軽油	1.2号	L	59.000	136.00	8,024		
ガソリン	レギュラー	L	2.500	151.00	377		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	258,501.00	5,099		
合計	作業能力：1,000.00m			537.60	537,600		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし					

番号：102 名称：路面標識(3)							100m ² 当り
名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	トラフィックペイント 常温型(黒色) [材料費]	L	42.000	630.00	26,460		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	27,830.00	17,254		
特殊作業員		人	0.620	26,990.00	16,733		
普通作業員		人	1.860	23,420.00	43,561		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	6,078.00	12,824		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	26,460.00	483		
合計	作業能力：100.00m ²			1,185.00	118,500		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし		時間的制約による補正：なし					

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：103 名称：路面標識(4)							100m ² 当り
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料	トラフィックペイント 常温型(黒色) [材料費]	L	42.000	630.00	26,460		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	3.170	562.00	1,781		
土木一般世話役		人	0.800	27,830.00	22,264		
特殊作業員		人	0.800	26,990.00	21,592		
普通作業員		人	2.400	23,420.00	56,208		
トラック[普通型]	2t積	時間	3.170	6,078.00	19,267		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	26,460.00	528		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,481.00	148,100		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：104 名称：路面標識(5)							100m ² 当り
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料	トラフィックペイント 常温型(黄色)	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	27,830.00	17,254		
特殊作業員		人	0.620	26,990.00	16,733		
普通作業員		人	1.860	23,420.00	43,561		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	6,078.00	12,824		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	743		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,301.00	130,100		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：105
 名称：路面標識(6) 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料	トラフィックペイント 常温型(黄色)	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	2.110	562.00	1,185		
土木一般世話役		人	0.620	27,830.00	17,254		
特殊作業員		人	0.620	26,990.00	16,733		
普通作業員		人	1.860	23,420.00	43,561		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	6,078.00	12,824		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	743		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,301.00	130,100		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：106
 名称：路面標識(7) 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料	トラフィックペイント 常温型(黄色)	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	3.170	562.00	1,781		
土木一般世話役		人	0.800	27,830.00	22,264		
特殊作業員		人	0.800	26,990.00	21,592		
普通作業員		人	2.400	23,420.00	56,208		
トラック[普通型]	2t積	時間	3.170	6,078.00	19,267		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	688		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,596.00	159,600		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：107
名称：床掘

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		m ³	1.000	268.8	268.8		1m ³ 当り
合 計	作業能力：1.00m ³			268.8	268.8		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：108
名称：埋戻し

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m ³	1.000	3,812	3,812		1m ³ 当り
合 計	作業能力：1.00m ³			3,812	3,812		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：109
名称：歩車道境界石 (1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界石 (1)		m	1.000	8,018	8,018		1m当り
合 計	作業能力：1.00m			8,018	8,018		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：110
名称：歩車道境界石 (2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界石 (2)		m	1.000	6,795	6,795		1m当り
合 計	作業能力：1.00m			6,795	6,795		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：111
 名称：歩車道境界石 (3) 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界石 (3)		m	1.000	6,878	6,878		
合 計	作業能力：1.00m			6,878	6,878		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：112
 名称：地先境界石 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地先境界石		m	1.000	6,116	6,116		
合 計	作業能力：1.00m			6,116	6,116		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：113
 名称：基礎碎石 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石		m ²	1.000	1,232	1,232		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,232	1,232		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：114
 名称：型枠 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	8,446	8,446		
合 計	作業能力：1.00m ²			8,446	8,446		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：115
 名称：コンクリート打設

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設		m ³	1.000	29,650	29,650		1m ³ 当り
合 計	作業能力：1.00m ³			29,650	29,650		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：116
 名称：CD管設置

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.410	28,040.00	123,656		100m当り
諸雑費（まるめ）		式	1.000	123,656.00	44		
合 計	作業能力：100.00m			1,237.00	123,700		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：117
 名称：CD管材料費

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
CD管	φ16mm	m	1.000	26.00	26		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			26.00	26		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：118

名称：FEP管設置

10m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
波付硬質ポリエチレン電線管	F E P管 φ30mm	m	10.050	408.00	4,100		
電気		人	0.150	28,040.00	4,206		
付属品	管材の	%	4.000	4,100.00	164		
諸雑費	材料費の	%	1.000	4,264.00	42		
合計	作業能力：10.00m			851.20	8,512		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：119

名称：プリンカーライト設置

1箇所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
プリンカーライト設置	移設[施工費]	箇所	1.000	7,000.00	7,000		
合計	作業能力：1.00箇所			7,000.00	7,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：120

名称：プリンカーライト材料費

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アンカーボルト	プリンカーライト用 [施工費]	セット	1.000	14,900.00	14,900		
合計	作業能力：1.00式			14,900.00	14,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：121
 名称：置式基礎ブロック設置 1個当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
置式基礎ブロック設置	1.10×1.95×0.50 [材工共]	個	1.000	198,000.00	198,000		
合計	作業能力：1.00個			198,000.00	198,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：122
 名称：仮設場周柵設置 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
仮設場周柵設置	メッシュフェンス (2重) H=3.000m [材工共]	m	1.000	108,000.00	108,000		
合計	作業能力：1.00m			108,000.00	108,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：123
 名称：仮設場周柵材料費 1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
固定プレート	[材料費]	枚	74.000	1,500.00	111,000		
合計	作業能力：1.00式			111,000.00	111,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：124
 名称：基面整正 1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基面整正		m ²	1.000	468.5	468.5		
合計	作業能力：1.00m ²			468.5	468.5		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：125
名称：基礎砕石

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m ²	1.000	1,304	1,304		1m ² 当り
合 計	作業能力：1.00m ²			1,304	1,304		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：126
名称：型枠

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	8,446	8,446		1m ² 当り
合 計	作業能力：1.00m ²			8,446	8,446		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：127
名称：コンクリート打設

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設		m ³	1.000	29,650	29,650		1m ³ 当り
合 計	作業能力：1.00m ³			29,650	29,650		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：128
名称：仮設門扉設置

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設門扉設置	H=3.000m、W=7.000m[施工費]	基	1.000	49,600.00	49,600		1基当り
合 計	作業能力：1.00基			49,600.00	49,600		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：129
 名称：メッシュパネルゲート設置 1基当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
メッシュパネルゲート設置	L=12.700m(柱芯々)、有効間口11.640m[材工共]	基	1.000	1,140,000.00	1,140,000		
合計	作業能力：1.00基			1,140,000.00	1,140,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：130
 名称：基礎砕石 1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基礎砕石		m ²	1.000	1,304	1,304		
合計	作業能力：1.00m ²			1,304	1,304		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：131
 名称：均しコンクリート型枠 1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
均しコンクリート型枠		m ²	1.000	4,730	4,730		
合計	作業能力：1.00m ²			4,730	4,730		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：132
 名称：基礎コンクリート型枠 1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基礎コンクリート型枠		m ²	1.000	8,446	8,446		
合計	作業能力：1.00m ²			8,446	8,446		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：133
 名称：均しコンクリート打設

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
均しコンクリート打設		m ³	1.000	22,440	22,440		1m ³ 当り
合計	作業能力：1.00m ³			22,440	22,440		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：134
 名称：基礎コンクリート打設

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基礎コンクリート打設		m ³	1.000	29,970	29,970		1m ³ 当り
合計	作業能力：1.00m ³			29,970	29,970		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：135
 名称：鉄筋加工組立(1)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	125,000.00	128,750		1t当り
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	75,468.00	75,468		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	204,218.00	82		
合計	作業能力：1.00t			204,300.00	204,300		
労務時間外補正：なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：136
 名称：鉄筋加工組立(2) 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.030	123,000.00	126,690		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	75,468.00	75,468		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	202,158.00	42		
合 計	作業能力：1.00t			202,200.00	202,200		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：137
 名称：照明灯設置 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
照明灯設置	H=10.000移設[施工費]	基	1.000	28,400.00	28,400		
合 計	作業能力：1.00基			28,400.00	28,400		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：138
 名称：照明灯材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	照明灯用 [材料費]	セット	1.000	29,700.00	29,700		
合 計	作業能力：1.00式			29,700.00	29,700		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：139
 名称：ハンドホール設置 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ハンドホール設置		基	1.000	13,070	13,070		
合 計	作業能力：1.00基			13,070	13,070		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：140
 名称：ハンドホール材料費 1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ハンドホール	900×900×1100 [材料費]	個	1.000	188,000.00	188,000		
合計	作業能力：1.00式			188,000.00	188,000		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：141
 名称：照明配管設置 10m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガス管 (SGP)	50A (白ねじ付管)	m	10.100	1,262.00	12,746		
リード線	φ1.6mm	m	10.500	30.00	315		
電工		人	0.590	28,040.00	16,543		
諸雑費	材料費の	%	2.000	13,061.00	256		
合計	作業能力：10.00m			2,986.00	29,860		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：142
 名称：埋設管路布設 10m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ガス管 (SGP)	80A (白ねじ付管)	m	10.100	2,165.00	21,866		
リード線	φ1.6mm	m	10.500	30.00	315		
電工		人	0.770	28,040.00	21,590		
諸雑費	材料費の	%	2.000	22,181.00	439		
合計	作業能力：10.00m			4,421.00	44,210		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：143
 名称：管路標識埋設シート設置 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
埋設標識シート	W=150	m	1.050	59.00	61		
電工		人	0.004	28,040.00	112		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	173.00	0		
合計	作業能力：1.00m			173.00	173		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：144
 名称：接地線設置 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
裸硬銅より線	H-14sq	m	1.020	225.00	229		
電工		人	0.013	28,040.00	364		
諸雑費	材料費の	%	3.000	229.00	6		
合計	作業能力：1.00m			599.00	599		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：145
 名称：埋設管路付属材料費 1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
フレキシブルチューブ	80A, M-M, L=1200 [材料費]	個	4.000	79,000.00	316,000		
締付防水型	80A [材料費]	個	4.000	8,200.00	32,800		
エンドキャップ材料	80A [材料費]	個	4.000	1,000.00	4,000		
合計	作業能力：1.00式			352,800.00	352,800		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：146

名称：視線誘導標(大型)設置

1箇所当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
視線誘導標(大型)設置	移設[施工費]	箇所	1.000	46,696.00	46,696		
合計	作業能力：1.00箇所			46,696.00	46,696		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：147

名称：鋼矢板打込

10枚当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土木一般世話役		人	0.455	27,830.00	12,662		
とび工		人	0.909	29,300.00	26,633		
普通作業員		人	0.455	23,420.00	10,656		
パイロハン杭打機運転	(陸上施工)	日	0.455	137,300.00	62,471		
諸雑費(率+まるめ)		%	19.000	112,422.00	21,278		
合計	作業能力：10.00枚			13,370.00	133,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：148

名称：鋼矢板引抜

10枚当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土木一般世話役		人	0.233	27,830.00	6,484		
とび工		人	0.465	29,300.00	13,624		
普通作業員		人	0.233	23,420.00	5,456		
パイロン杭打機運転	(陸上施工)	日	0.233	137,300.00	31,990		
諸雑費(率+まるめ)		%	18.000	57,554.00	10,356		
合計	作業能力：10.00枚			6,791.00	67,910		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：149

名称：鋼矢板賃料

1枚当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼矢板 賃料		t	1.065	935.00	995		
鋼矢板	修理費及び損耗費	t	1.065	12,600.00	13,419		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	14,414.00	6		
合計	作業能力：1.00枚			14,420.00	14,420		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：150

名称：山留材設置

10t当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
切梁・腹起し設置		t	10.000	33,900.00	339,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	339,000.00	0		
合計	作業能力：10.00t			33,900.00	339,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：151

名称：山留材撤去

10t当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土木一般世話役		人	1.000	27,830.00	27,830		
とび工		人	1.900	29,300.00	55,670		
溶接工		人	1.000	32,870.00	32,870		
普通作業員		人	1.000	23,420.00	23,420		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊 長期割引なし	日	1.000	54,600.00	54,600		
諸雑費 (率+まるめ)		%	6.000	139,790.00	8,310		
合計	作業能力：10.00t			20,270.00	202,700		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

番号：152

名称：山留材賃料

1t当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼製山留材 賃料		t	1.000	345.00	345		
H形鋼 (山留主部材)	修理費及び損耗費	t	1.000	4,905.00	4,905		
副部材 (A)	賃料	t	0.220	1,021.20	224		
修理費及び損耗費	副部材 (A)	t	0.220	10,170.00	2,237		
修理費及び損耗費	副部材 (B)	t	0.040	303,000.00	12,120		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	19,831.00	9		
合計	作業能力：1.00t			19,840.00	19,840		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：153
 名称：鋼矢板(ク-カレン) 分解組立運搬 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	5.500	26,990.00	148,445		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊 長期割引なし	日	1.500	54,600.00	81,900		
運搬費等率		%	434.000	230,345.00	999,697		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,230,042.00	958		
合 計	作業能力：1.00回			1,231,000.00	1,231,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：154
 名称：仮設材運搬費(1) 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設材の運賃料金	12m以内 10kmまで	t	1.000	4,350.00	4,350		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,350.00	0		
合 計	作業能力：1.00t			4,350.00	4,350		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：155
 名称：仮設材運搬費(2) 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設材の運賃料金	12m超15m以内 10kmまで	t	1.000	4,800.00	4,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00t			4,800.00	4,800		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

番号：156

名称：仮設材積み取卸し費

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積み、取卸し費用	仮設材(往復)	t	2.000	1,500.00	3,000		
合 計	作業能力：1.00 t			3,000.00	3,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表一覧

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

No.	名称	規格・形状寸法	単位	単価	時間 (H)	単価表No.	単価表名称	単価表規格・形状寸法
1	コンクリートカッタ		日	45,880		18	舗装版切断 (4)	
						19	舗装版切断 (5)	
2	コンクリートカッタ		日	46,780		18	舗装版切断 (4)	
						19	舗装版切断 (5)	
3	コンクリートカッタ		日	47,680		19	舗装版切断 (5)	
4	大型ブレーカ	ブレーカ油圧式1300kg級	日	73,590		27	舗装版破碎 (6)	
5	コンクリート圧碎機	開口幅735~850mm 破碎力549~981kN (56~100t)	日	76,080		27	舗装版破碎 (6)	
6	バックホウ	(クローラ型) [標準型・排ガス型 (第2次)] 山積0.8m3 (平積0.6m3)	日	54,730		27	舗装版破碎 (6)	
7	ラインマーカ (常温ハンドガイド式) 運転	1.3L/min	時間	562		100	路面標識 (1)	
						102	路面標識 (3)	
						103	路面標識 (4)	
						104	路面標識 (5)	
						105	路面標識 (6)	
						106	路面標識 (7)	
8	トラック [普通型]	2t積	時間	6,078		100	路面標識 (1)	
						102	路面標識 (3)	
						103	路面標識 (4)	
						104	路面標識 (5)	
						105	路面標識 (6)	
						106	路面標識 (7)	
9	アイブ PAMマ杭打機運転	(陸上施工)	日	137,300		147	鋼矢板打込	
						148	鋼矢板引抜	

機械運転単価表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

機械運転単価表番号：1

機械運転単価表名称：コンクリートカッタ

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
特殊作業員		人	1.000	26,990.00	26,990		1日当り
ガソリン	レギュラー	L	31.000	151.00	4,681		
コンクリートカッタ [バキューム式・湿式]	超低騒音型 切削深30cm級ブレード径φ75cm	供用日	1.000	14,200.00	14,200		供用日換算
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	45,871.00	9		
合計	作業能力：1.00日			45,880.00	45,880		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2

機械運転単価表名称：コンクリートカッタ

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
特殊作業員		人	1.000	26,990.00	26,990		1日当り
ガソリン	レギュラー	L	31.000	151.00	4,681		
コンクリートカッタ [バキューム式・湿式]	超低騒音型 切削深40cm級ブレード径φ96cm	供用日	1.000	15,100.00	15,100		供用日換算
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	46,771.00	9		
合計	作業能力：1.00日			46,780.00	46,780		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

機械運転単価表番号：3

機械運転単価表名称：コンクリートカッタ

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
特殊作業員		人	1.000	26,990.00	26,990		1日当り
ガソリン	レギュラー	L	31.000	151.00	4,681		
コンクリートカッタ[バキューム式(超低騒音 諸雑費(まるめ))	切削深50cm級 ブレード径φ116cm	供用日	1.000	16,000.00	16,000		供用日換算
		式	1.000	47,671.00	9		
合計	作業能力：1.00日			47,680.00	47,680		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4

機械運転単価表名称：大型ブレーカ ブレーカ油圧式1300kg級

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
運転手(特殊)		人	1.000	26,570.00	26,570		1日当り
軽油	1.2号	L	89.000	136.00	12,104		
バックホウ(クローラ)[標準]	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.620	9,150.00	14,823		
大型ブレーカ(ベースマシン含まず)[油 庄 諸雑費(まるめ)]	質量1300kg級	供用日	1.860	10,800.00	20,088		供用日換算
		式	1.000	73,585.00	5		
合計	作業能力：1.00日			73,590.00	73,590		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

機械運転単価表番号：5

機械運転単価表名称：コンクリート圧砕機 開口幅735～850mm 破砕力549～981kN (56～100t)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
運転手（特殊）		人	1.000	26,570.00	26,570		1日当り
軽油	1.2号	L	52.000	136.00	7,072		
バックホウ（クローラ） [標準]	山積0.45m ³ （平積0.35m ³ ）	日	1.620	5,640.00	9,136		
コンクリート圧砕装置（大割機）	開口幅735～850mm破砕力550～980kN	供用日	1.860	17,900.00	33,294		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	76,072.00	8		
合計	作業能力：1.00日			76,080.00	76,080		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：6

機械運転単価表名称：バックホウ（クローラ型） [標準型・排ガス型（第2次）] 山積0.8m³（平積0.6m³）

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
運転手（特殊）		人	1.000	26,570.00	26,570		1日当り
軽油	1.2号	L	98.000	136.00	13,328		
バックホウ（クローラ） [標準]	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）	日	1.620	9,150.00	14,823		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	54,721.00	9		
合計	作業能力：1.00日			54,730.00	54,730		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

機械運転単価表番号：7

機械運転単価表名称：ラインマーカ(常温ハンドガイド式) 運転 1.3L/min

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1時間当り 備 考
ガソリン	レギュラー	L	0.470	151.00	70		
ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式]	幅15・20cm 1.3L/分	時間	1.000	492.00	492		運転時間換算
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	562.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			562.00	562		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

機械運転単価表番号：8

機械運転単価表名称：トラック[普通型] 2t積

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1時間当り 備 考
運転手 (一般)		人	0.210	22,160.00	4,653		
軽油	1.2号	L	4.200	136.00	571		
トラック [普通型]	2t積	時間	1.000	854.00	854		運転時間換算
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	6,078.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			6,078.00	6,078		
労務時間外補正：なし		時間的制約による補正：なし					
労務一括補正：なし							

機械運転単価表

令和4年度 東京国際空港西側貨物地区他エプロン舗装版撤去等工事

機械運転単価表番号：9

機械運転単価表名称：パイロハンマ杭打機運転 (陸上施工)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手 (特殊)		人	1.000	26,570.00	26,570		1日当り
軽油	1.2号	L	69.000	136.00	9,384		
パイロハンマ (単体) [電動式・普通型]	461~480kN 60kW	供用日	1.300	21,600.00	28,080		供用日換算
クローラクレーン [油圧駆動ウインチ・ラジ	排出ガス対策型 (第1次基準値) 50~55t吊	供用日	1.300	56,300.00	73,190		供用日換算
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	137,224.00	76		
合 計	作業能力：1.00日			137,300.00	137,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし